ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2017
218
Wielokanałowy rejestrator elektroniczny
DL2 jest rejestratorem danych o budowie modułowej, stworzonym z myślą o jak

Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2017
Co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
DL2-
A
DL2-51-31
Rejestrator wykorzystujący dwa modóły; uniwersalny IN3 oraz modół pomiaru temperatury i napięcia mV IN6TC
SLOT A
22 -(IN3RTD) 3 wejścia
51 - (IN3) 3 wejścia
21 - IN6RTD 6 wejść
31 - IN6TC 6 wejść
0 jeden modół
A
ZESTAW BAZOWY  Każde urządzenie DL2 składa się z:
 - obudowy,
 - płyty czołowej z dotykowym wyświetlaczem LCD oraz
portem UZB typu A,
 - Modułu M zawierającego:
 - 4 o półprzewodnikowe wyjścia przekaźnikowe
 - 1 wyjście analogowe 4-20mA
 - port Ethernet
 - interfejs komunikacyjny RS-485
 - układ zasilania z 24 VDC
Rodzaje modułów
Kod
modułu Oznaczenie Opis Liczba
wejść/wyjść
21 IN6RTD Moduł wejść pomiaru temperatury i rezystancji IN6RTD 6
22 IN3RTD Moduł wejść pomiaru temperatury i rezystancji IN3RTD 3
31 IN6TC Moduł wejść pomiaru temperatury i napięcia mV IN6TC 6
51 IN3 Moduł wejść uniwersalnych IN3 3
Opis modułów
IN6RTD, IN3RTD - pomiar temperatury czujnikami typu Pt, Ni, Cu, KTY. Liniowy pomiar rezystancji w zakresie 0...4000
Ω. Wejscia pomiarowe sepearowane galwanicznie od pozostałych ukladw przyrządu. Dwukolorowa dioda LED infor-
mująca o statusie pracy modułu.
IN6TC - pomiar temperatury termoelementami, kompensacja spoiny odniesniea - wartością stałą lub pomiar innym
kanałem. Liniowy pomiar napięcia w zakresie -140...+140mV. Wejścia pomiarowe separowane galwanicznie od pozo-
staych układów przyrządu. Dwukolorowa dioda LED informująca o statusie pracy modułu.
IN3 - współpraca z : przetwornikami aktywnymi o standardowym wyjściu prądowym 0/4-20mA (lub przetwornikami
pasywnymi z dodatkowym zewnętrznym zasilaniem); czujnikami typu Pt, Ni, Cu, KTY ; termoelementami; przetwor-
nikami o standardowym wyjściu napięciowym 0...10V, -10...+10V. Liniowy pomiar prądu w zakresie lub podzakresie
-20...+20 mA; rezystancji w zakresie lub podzakresie 0...4000 Ω; napięcia w zakresie lub podzakresie -140...+140mV;
-10...+10V. 3 wejscia pomiarowe separowane galwanicznie od pozostałych układów przyrządu. Dwukolorowa dioda
LED informująca o statusie pracy modułu.
Dane techniczne
Obudowa : Panelowa, tworzywo niepalne „Nory;” 72mm x 144mm x 127mm - sotpień ochrony IP20